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شماره 770

22 آذر 1402 خبر

پیرو مطلب ) پارکینگ های تعریض شده اما بلاتکلیف( چاپ 
در شماره 769 نشریه سخن تازه جوابیه ای از مدیریت ارتباطات 
شهرداری سیرجان به دفتر نشریه ارسال شد متن جوابیه به عینا 

در ذیل می آید:
  یکی از سیاست های اصلی شهرداری سیرجان طی دو سال 

گذشته تملک املاک واقع در هسته مرکزی شهر در راستای 
ساماندهی بافت فرسوده )عمدتا به مخروبه و یا بافت ناکارآمد تبدیل 
شده و یا پاتوق معتادین متجاهر و کارتن خواب ها بوده( و نیز 
توسعه فضاهای پارکینگ واقع در هسته مرکزی شهر و مجاورت 
بازار سیرجان بوده که تاکنون بالغ بر حدود یکهزار میلیارد ریال 

هزینه شده است.
اراضی که تاکنون تملک شده به هیچ عنوان رها نشده و تاکنون 
دو اقدام در مورد آنها انجام شده است که -1 بخش مهمی از آنها 
آسفالت و روشنایی آنها نیز تامین شده و به صورت پارکینگ مورد 
استفاده قرار میگیرند و -2 اجرای میدانگاه بازار به مساحت تقریبی 

1۰هزار مترمربع که یک مکان تفرجگاهی برای شهروندان و اهالی 
محل بوده که نقش مهمی در ارتقای سطح اجتماعی و فرهنگی 
اهالی محل و شهروندان خواهد داشت که اخیرا با اعتباری بالغ بر 
۵۰ میلیارد ریال توسط پیمانکار آغاز و در حال اجرای پروژه است.

هیچگونه بلاتکلیفی در خصوص املاک تملک شده وجود ندارد؛ 

به گونه ای که بر اساس ضرورت چنانچه نیاز بوده محوطه آسفالت 
و روشنایی انجام شده و در حال حاضر به عنوان پارکینگ مورد 
استفاده قرار می گیرد که این امر نقش مهمی در بهبود وضعیت 
ترافیک هسته مرکزی شهر داشته و بخشی از آن نیز به عنوان 

میدانگاه بازار در حال بهسازی و احداث فضای تفرجگاهی است

را  فاضللاب  طلرح  اجلرای  خلاک  سلال ها  از  را پلس  فاضللاب  طلرح  اجلرای  خلاک  سلال ها  از  پلس 
خلوردن، بالاخلره از فضلل فاضللاب بهلره  و نفعلی هم خلوردن، بالاخلره از فضلل فاضللاب بهلره  و نفعلی هم 
نصیلب سلیرجان شلد. خبلر کوتاه بلود و تلکان دهنده. نصیلب سلیرجان شلد. خبلر کوتاه بلود و تلکان دهنده. 
خبلری کله خیللی زود نقلل محافلل ملردم سلیرجان خبلری کله خیللی زود نقلل محافلل ملردم سلیرجان 
شلد. اینکله در جریلان اجرای طرح فاضللاب یک دالان شلد. اینکله در جریلان اجرای طرح فاضللاب یک دالان 
آجلری و گنبلدی در بللوار دکتلر صادقی کشلف شلده آجلری و گنبلدی در بللوار دکتلر صادقی کشلف شلده 

ست.  ست. ا ا
خیللی زود سلن بالاترهلا از روی محلدوده ای که دالان خیللی زود سلن بالاترهلا از روی محلدوده ای که دالان 
پیلدا شلده بلود، بله حلدس و گملان پرداختنلد و آن پیلدا شلده بلود، بله حلدس و گملان پرداختنلد و آن 
را بخشلی از خانله ی قطبلی دانسلتند. خیللی زودتلر را بخشلی از خانله ی قطبلی دانسلتند. خیللی زودتلر 
در  شایعه سلازی  بلرای  گرملی  بلازار  نیلز  در جوان ترهلا  شایعه سلازی  بلرای  گرملی  بلازار  نیلز  جوان ترهلا 
فضلای مجلازی و پلچ پلچ حضلوری را آغلاز کردنلد. فضلای مجلازی و پلچ پلچ حضلوری را آغلاز کردنلد. 
یکلی گفلت: »مسلوولان گنجلی یافتنلد و خوردنلد و یکلی گفلت: »مسلوولان گنجلی یافتنلد و خوردنلد و 
بردنلد.« یکلی برعکلس گفلت: »سلاده  اید ملردم. اثلر بردنلد.« یکلی برعکلس گفلت: »سلاده  اید ملردم. اثلر 
تاریخلی کجلا بلوده. دیلدن طلرح فاضللاب ایلن بللوار تاریخلی کجلا بلوده. دیلدن طلرح فاضللاب ایلن بللوار 
طلول کشلیده و الان اسلت صلدای ملردم بله خاطلر طلول کشلیده و الان اسلت صلدای ملردم بله خاطلر 
ایلن ترافیلک دربیایلد، این طلوری گفته اند کله توجیه ایلن ترافیلک دربیایلد، این طلوری گفته اند کله توجیه 

کننلد بسلتن طولانلی ملدت خیابلان را.« کننلد بسلتن طولانلی ملدت خیابلان را.« 
دیگلری هلم بلد و بیلراه نثلار مسلئولان کلرد کله چرا دیگلری هلم بلد و بیلراه نثلار مسلئولان کلرد کله چرا 
ایلن آثلار تاریخلی را سلابق بر ایلن در شهرسلازی خود ایلن آثلار تاریخلی را سلابق بر ایلن در شهرسلازی خود 
زیلر خلاک و شلن و آسلفالت خیابلان مدفلون کرده انلد؟زیلر خلاک و شلن و آسلفالت خیابلان مدفلون کرده انلد؟

املا در میانله ی همله ی ایلن حلرف و حدیث ها مسلایل املا در میانله ی همله ی ایلن حلرف و حدیث ها مسلایل 
اساسلی ای کله می بایسلت مطلرح می شلد و بله اطللاع اساسلی ای کله می بایسلت مطلرح می شلد و بله اطللاع 

ملردم می رسلید، گلم بود. ملردم می رسلید، گلم بود. 
*اینکـه سـازه ی پیدا شـده چیسـت و مربـوط به چه *اینکـه سـازه ی پیدا شـده چیسـت و مربـوط به چه 

اسـت؟  اسـت؟ دورانی  دورانی 
*آیا شیء تاریخی هم پیدا شده؟*آیا شیء تاریخی هم پیدا شده؟

*آیـا واقعـا ایـن سـازه های تاریخـی در چنـد دهه ی *آیـا واقعـا ایـن سـازه های تاریخـی در چنـد دهه ی 
اخیـر مدفـون شـده و به زیـر خروارهـا شـن و قیر و اخیـر مدفـون شـده و به زیـر خروارهـا شـن و قیر و 

لایـه ی آسـفالت رفته؟ لایـه ی آسـفالت رفته؟ 
* سرنوشـت اثـر معمـاری یافـت شـده چـه خواهـد * سرنوشـت اثـر معمـاری یافـت شـده چـه خواهـد 

؟ ؟شد شد
سلخن تلازه بله منظور یافتن پاسلخ این پرسلش ها سلخن تلازه بله منظور یافتن پاسلخ این پرسلش ها به به سلراغ سلراغ 

چندیلن نفر رفته اسلت. چندیلن نفر رفته اسلت. 
سرداب قنات

درباره ی اینکه اثر تاریخی پیدا شلده چیسلت و نسلبت درباره ی اینکه اثر تاریخی پیدا شلده چیسلت و نسلبت 
بله محوطله ی یافت شلده چله گمانه زنی هایلی می توان بله محوطله ی یافت شلده چله گمانه زنی هایلی می توان 
داشلت، یکلی از اهاللی مسلن سلیرجان بله سلخن تازه داشلت، یکلی از اهاللی مسلن سلیرجان بله سلخن تازه 
می گویلد: »بله خاطلر نلوع معملاری آجلری و طاقلی می گویلد: »بله خاطلر نلوع معملاری آجلری و طاقلی 
اثلری کله در زیرزمیلن بللوار دکترصادقی پیدا شلده و اثلری کله در زیرزمیلن بللوار دکترصادقی پیدا شلده و 
عکس هایلش در فضلای مجلازی منتشلر شلده، حدس عکس هایلش در فضلای مجلازی منتشلر شلده، حدس 
می زنلم مربلوط بله پایلاب قناتلی باشلد کله در قدیلم می زنلم مربلوط بله پایلاب قناتلی باشلد کله در قدیلم 
بلوده و تلا دوران کودکلی ملا هلم بلود و چسلبیده بله بلوده و تلا دوران کودکلی ملا هلم بلود و چسلبیده بله 

خانله ی قطبلی بود.«خانله ی قطبلی بود.«
او بلرای اینکه معماری اثر یافت شلده برای نسلل امروز او بلرای اینکه معماری اثر یافت شلده برای نسلل امروز 
ملموس تلر باشلد نیلز توضیلح داد: »از ایلن پایاب ها در ملموس تلر باشلد نیلز توضیلح داد: »از ایلن پایاب ها در 
سلیرجان قدیلم چند تا بلود. یکی در اماملزاده علی)ع( سلیرجان قدیلم چند تا بلود. یکی در اماملزاده علی)ع( 
بلود. یکلی در کوچله ای نزدیلک میلدان گیتی نلورد در بلود. یکلی در کوچله ای نزدیلک میلدان گیتی نلورد در 
خیابلان املام)ره( بلود. همیلن الان هلم در زیدآبلاد و خیابلان املام)ره( بلود. همیلن الان هلم در زیدآبلاد و 

سلعادت آباد هماشلهر هست. سلعادت آباد هماشلهر هست. 
وقتلی آب قنلات از چنلد متلری زیلر زمین رد می شلد وقتلی آب قنلات از چنلد متلری زیلر زمین رد می شلد 
و هنلوز بله سلطح نرسلیده بلود، سلاکنان محلل بلرای و هنلوز بله سلطح نرسلیده بلود، سلاکنان محلل بلرای 
آنکله در آب برداشلتن راحلت باشلند، پلکانلی آجلری آنکله در آب برداشلتن راحلت باشلند، پلکانلی آجلری 
بله زیلر زمیلن می زدنلد. حلالا ممکن بلود این سلردابه بله زیلر زمیلن می زدنلد. حلالا ممکن بلود این سلردابه 
اختصاصلی و در تمللک یلک خانله ی اعیانلی بلوده و یا اختصاصلی و در تمللک یلک خانله ی اعیانلی بلوده و یا 
کله برعکس کاربرد عمومی داشلته و در حاشلیه ی گذر کله برعکس کاربرد عمومی داشلته و در حاشلیه ی گذر 

و کوچه هلا بلوده باشلد.«و کوچه هلا بلوده باشلد.«
رییس میراث فرهنگی: نیاز به بررسی بیشتر است

در ادامله بلرای تکمیل گلزارش به سلراغ کارآمد رییس در ادامله بلرای تکمیل گلزارش به سلراغ کارآمد رییس 
اداره میلراث فرهنگی سلیرجان رفتیلم. وی ضمن تایید اداره میلراث فرهنگی سلیرجان رفتیلم. وی ضمن تایید 
یافتله شلدن اثلر تاریخلی در جریلان پلروژه ی فاضلاب یافتله شلدن اثلر تاریخلی در جریلان پلروژه ی فاضلاب 
بله سلخن تازه گفلت: بله سلخن تازه گفلت: 1919 آذرملاه بلود کله به ملا اطلاع  آذرملاه بلود کله به ملا اطلاع 
دادنلد چنیلن چیلزی در جریلان اجلرای فاضللاب در دادنلد چنیلن چیلزی در جریلان اجلرای فاضللاب در 

بللوار دکتلر صادقی پیدا شلده. بللوار دکتلر صادقی پیدا شلده. 
رییلس اداره میراث فرهنگی سلیرجان همچنین درباره رییلس اداره میراث فرهنگی سلیرجان همچنین درباره 
چیسلتی اثلر یافلت شلده و قدمتش گفلت: تلا اینجا با چیسلتی اثلر یافلت شلده و قدمتش گفلت: تلا اینجا با 
بررسلی های اولیله مشلخص شلده کله یلک حملام و بررسلی های اولیله مشلخص شلده کله یلک حملام و 
یلک راهلرو وجلود دارد اما اینکله مربوط به چله دوران یلک راهلرو وجلود دارد اما اینکله مربوط به چله دوران 

تاریخلی ای باشلد، نیاز به بررسلی کارشناسلان تاریخی تاریخلی ای باشلد، نیاز به بررسلی کارشناسلان تاریخی 
دارد. بله گفتله ی وی محل ملورد نظر خیللی زود برای دارد. بله گفتله ی وی محل ملورد نظر خیللی زود برای 
جلوگیلری از هرگونله تخریلب مسلدود شلده و ملورد جلوگیلری از هرگونله تخریلب مسلدود شلده و ملورد 

کاوش قلرار نگرفته اسلت.کاوش قلرار نگرفته اسلت.
کارآملد دربلاره اینکه چلرا کاوش باستان شناسلی برای کارآملد دربلاره اینکه چلرا کاوش باستان شناسلی برای 
شلناخت لایله یافلت شلده از این آثلار سلیرجان قدیم شلناخت لایله یافلت شلده از این آثلار سلیرجان قدیم 
بله  نیلاز  کار  ایلن  داد:  توضیلح  نیلز  نمی شلود  بله انجلام  نیلاز  کار  ایلن  داد:  توضیلح  نیلز  نمی شلود  انجلام 
تعییلن بودجله و ارسلال گروه کارشلناس زبلده از مرکز تعییلن بودجله و ارسلال گروه کارشلناس زبلده از مرکز 
اسلتان بله سلیرجان دارد کله در یلک فرصلت کوتلاه اسلتان بله سلیرجان دارد کله در یلک فرصلت کوتلاه 
شلدنی نیسلت اما محلل ورودی حمام و راهلروی یافت شلدنی نیسلت اما محلل ورودی حمام و راهلروی یافت 
شلده توسلط اداره میلراث ثبت شلد تا اگلر در آینده ی شلده توسلط اداره میلراث ثبت شلد تا اگلر در آینده ی 
نزدیلک تصمیلم بلر کاوش گرفتله شلد، عملیلات آغلاز نزدیلک تصمیلم بلر کاوش گرفتله شلد، عملیلات آغلاز 

گردد. گردد. 
 رییلس اداره میلراث فرهنگلی سلیرجان مرمت دالان و  رییلس اداره میلراث فرهنگلی سلیرجان مرمت دالان و 
حملام یافلت شلده را نیازمنلد بودجله ی کافی دانسلت حملام یافلت شلده را نیازمنلد بودجله ی کافی دانسلت 
املا احتملال ایجلاد یلک ورودی از پیلاده رو بله زیلر املا احتملال ایجلاد یلک ورودی از پیلاده رو بله زیلر 
خیابلان بلرای بازدیلد مردملی یلا ایجلاد ملوزه ملردم خیابلان بلرای بازدیلد مردملی یلا ایجلاد ملوزه ملردم 
شناسلی در آینلده ی دور یلا نزدیلک را ملردود ندانسلت. شناسلی در آینلده ی دور یلا نزدیلک را ملردود ندانسلت. 

انگشت اتهام بر مدرن سازی شهرهای ایران
 درخصلوص اینکله چلرا چنین آثلار تاریخی با ارزشلی  درخصلوص اینکله چلرا چنین آثلار تاریخی با ارزشلی 
از نظلر معملاری ایرانلی بله زیلر خلروار خلاک و زیلر از نظلر معملاری ایرانلی بله زیلر خلروار خلاک و زیلر 
چله  در  کار  ایلن  و  شلده  مدفلون  خیابلان  چله آسلفالت  در  کار  ایلن  و  شلده  مدفلون  خیابلان  آسلفالت 
دورانلی و کی و توسلط چه کسلانی صلورت گرفته، یک دورانلی و کی و توسلط چه کسلانی صلورت گرفته، یک 
کارشلناس تاریلخ و آملوزگار همیلن درس در مدرسله کارشلناس تاریلخ و آملوزگار همیلن درس در مدرسله 
و دانشلگاه در ایلن بلاره بله سلخن تازه گفلت: »مثلل و دانشلگاه در ایلن بلاره بله سلخن تازه گفلت: »مثلل 
اینکله ملردم ملا علادت کرده انلد هلر کار اشلتباهی را اینکله ملردم ملا علادت کرده انلد هلر کار اشلتباهی را 
بله مسلوولان کنونلی مربلوط بداننلد! بایلد حافظله ی بله مسلوولان کنونلی مربلوط بداننلد! بایلد حافظله ی 
تاریخلی داشلته باشلیم. در آغلاز دوران ملدرن سلازی تاریخلی داشلته باشلیم. در آغلاز دوران ملدرن سلازی 
پهلوی اول به شلدت نسلبت بله بناهلای دوران قاجار و پهلوی اول به شلدت نسلبت بله بناهلای دوران قاجار و 

معملاری اصیلل ایرانلی بی مهلری شلده اسلت.معملاری اصیلل ایرانلی بی مهلری شلده اسلت.
 ایلن اتفلاق از تهران آغاز شلد و تا پایلان دوران پهلوی  ایلن اتفلاق از تهران آغاز شلد و تا پایلان دوران پهلوی 
دوم و حتلا یکلی دو دهله بعلد از انقللاب هلم ادامله دوم و حتلا یکلی دو دهله بعلد از انقللاب هلم ادامله 
پیلدا کلرد و آخریلن جللوه ی آن در سلیرجان تخریلب پیلدا کلرد و آخریلن جللوه ی آن در سلیرجان تخریلب 
سلاختمان شلهرداری مرکلزی و خانله ی مجلد رضلوی سلاختمان شلهرداری مرکلزی و خانله ی مجلد رضلوی 

)بادگیلر چپقلی( بود.«)بادگیلر چپقلی( بود.«

بله گفتله ی ایلن آملوزگار تاریلخ و جغرافیا: »تلا همین بله گفتله ی ایلن آملوزگار تاریلخ و جغرافیا: »تلا همین 
ده بیسلت سلال پیش نله ملردم این حس دلسلوزی را ده بیسلت سلال پیش نله ملردم این حس دلسلوزی را 
نسلبت بله اینکله این معملاری مهم اسلت به ایلن آثار نسلبت بله اینکله این معملاری مهم اسلت به ایلن آثار 
داشلتند و نله مسلوولان اجرایی چنین اهمیتلی را قائل داشلتند و نله مسلوولان اجرایی چنین اهمیتلی را قائل 
بودنلد. میلل افراطلی بله خیابان کشلی های شلطرنجی بودنلد. میلل افراطلی بله خیابان کشلی های شلطرنجی 
بلدون هیلچ التفاتلی بله چنیلن آثلاری هلم خواسلت بلدون هیلچ التفاتلی بله چنیلن آثلاری هلم خواسلت 
ملردم بلود و هلم دولت ها که بله صلورت افراطی حامی ملردم بلود و هلم دولت ها که بله صلورت افراطی حامی 

اجلرای چنیلن کارهایلی توسلط شلهرداری ها بودند.اجلرای چنیلن کارهایلی توسلط شلهرداری ها بودند.
همیلن  چلوب  ترافیلک  در  داریلم  هلم  املروز  همیلن   چلوب  ترافیلک  در  داریلم  هلم  املروز   
خیابان کشلی شلطرنجی را ملی خوریلم.  چنانچله در خیابان کشلی شلطرنجی را ملی خوریلم.  چنانچله در 
دوران خلود رضاشلاه کللی دروازه ی بلا ارزش در تهران دوران خلود رضاشلاه کللی دروازه ی بلا ارزش در تهران 

کله کاشلی کاری های نفیلس داشلته و از نظلر سلنت کله کاشلی کاری های نفیلس داشلته و از نظلر سلنت 
فرهنگلی در تلداوم تاریلخ معماری ساسلانیان تلا قاجار فرهنگلی در تلداوم تاریلخ معماری ساسلانیان تلا قاجار 
بودنلد، به منظلور مدرن سلازی تهلران عامدانه تخریب بودنلد، به منظلور مدرن سلازی تهلران عامدانه تخریب 
شلد و درحاللی کله می شلد ایلن بناهلا را بله صلورت شلد و درحاللی کله می شلد ایلن بناهلا را بله صلورت 
نشلانی از هویت و پیشلینه ی تمدنی در میادین تعریف نشلانی از هویت و پیشلینه ی تمدنی در میادین تعریف 
کننلد و حفلظ کلرد و نگاهداشلت املا بله خاطلر اینکه کننلد و حفلظ کلرد و نگاهداشلت املا بله خاطلر اینکه 
کسلی آن روزهلا بلرای ایلن بناهلا ارزشلی قائلل نبلود، کسلی آن روزهلا بلرای ایلن بناهلا ارزشلی قائلل نبلود، 
چنین خوش سللیقگی ای نشلد و متاسلفانه همین طور چنین خوش سللیقگی ای نشلد و متاسلفانه همین طور 
کلج سللیقانه، ندانم کاری هلای شلهرداران وقلت تهران کلج سللیقانه، ندانم کاری هلای شلهرداران وقلت تهران 
در دیگلر شلهرهای ایلران و از جملله در سلیرجان نیلز در دیگلر شلهرهای ایلران و از جملله در سلیرجان نیلز 

گشلت.« گشلت.«دنبال  دنبال 

آثار تاریخی سیرجان نیز قربانی مدرن سازی شهرها 

شهـری زیر شهـر!
       حسام الدین اسلاملو

  عکس ها: سخن تازه
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کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
است  لازم  و  شد  خواهد  انجام    www.setadiran. ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/15 ، ساعت 14:00 می باشد.

مهلت بازدید از انبارها :  از تاریخ 1402/09/17 تا 1402/10/04 ، ازساعت 9 صبح تا 12 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایــده از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 18:00 روز شنبـه تاریـخ 1402/09/25
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19:00 روز سه شنبــه  تاریخ 1402/10/05

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1402/10/06 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها
 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(
مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مزایده  عمومی   
 فروش آهن آلات اسقاطی، اثاثیه اداری و لوازم یدکی شهرداری

 شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی

)شرح مختصر؛ فروش آهـن آلات اسقاطـی، اثاثیـه اداری و لوازم یدکـی شهرداری(
1002005674000002  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  مهندسین مشاور شهرسازان سمنگان ) سهامی خاص(
 و  شماره ثبت شرکت:2754  و شناسه ملی : 10862034019 -  نوبــت  ســوم

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسین مشاور شهرسازان سمنگان در حال تصفیه 
)سهامی خاص(به شماره ثبت2754 و شناسه ملی10862034019که آگهی انحلال آن در صفحه 81 روزنامه رسمی کشور به 
شماره 22432 مورخ 1400/12/28درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 3 ماه  از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حمید اباذری به شماره ملی 3071967969 به شماره همراه 
9137316976 مستقر در آدرس استان کرمان ، شهرستان سیرجان ، بخش مرکزي ، شهر سیرجان، محله محیاشهر ، کوچه سید 

جمال الدین اسدآبادي 5 ، بن بست ))خواجویي(( ، پلاک 14 ، طبقه همکف کدپستی7816736781 مراجعه نمایند .
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 

نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت مهندسین مشاور شهرسازان سمنگان )سهامی خاص( در حال تصفیه – حمید اباذری

دکتــر سعدالـه صمدی )عضو انجمن جراحان پلاستیک و زیبایـی ایران(
انجام کلیه جراحی های پلاستیک شامل رینوپلاستی) جراحی بینی( 

سپتوپلاستی ) جراحی انحراف بینی (
ماموپلاستی ) کوچک، بزرگ ، بالا کشیدن و پروتز پستان (

ابدومینوپلاستی ) برداشتن چربیهای شکم ،تامی تاک ( 
برداشت چربی پهلوها و ایجاد فرم ساعت شنی

فیس لیفت ) جراحی زیبایی صورت ، از بین بردن شلی ، خط خنده و غبغب (
براکی پلاستی ) جراحی بازو ، اصلاح شلی پوست بازو (

بلفاروپلاستی ) جراحی پلک ها ( 
بالا بردن ابروها

جراحی پیشانی 
پروتز چانه و گونه 

پروتز باسن ، فیلر ) ژل و چربی(
تزریق ژل و چربی ، بوتاکس ، مزوتراپی، پلاکت درمانی )پی ار پی ( 

رفع کک و مک ، لک صورت ، جای زخم و اسکار سوختکی و خالکوبی با لیزر
لیزر موهای زاید 

اتوپلاستی ) زیبایی گوش ( 
زاویه سازی و رفع عیوب فک و چانه و شکستگی فک

کلیه جراحی های ترمیمی شامل پیوند اعضا و ناهنجاریهاری مادرزادی 

کرمـــان ،بلــوار جمهوری ، بعد ار سه راه هوا نیـــروز، برج اول ، طبقه 7 ، واحد 1 
0 9 1 3 1 4 1 0 1 2 9   - 3 2 6 5 8 3 1 6 تلفــن: 

به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140100905موضوع وصول مهریه علیه متعهد: مهـدي رهنمـــا   به شماره ملی 3070139833 - متعهدله: مریم شهیدي نسب     
موضوع سند ازدواج 25799مورخ 1387/05/08با موضوع لازم الاجرا 1جلد كلام اله مجيد بهديه 100000 ريال بانضمام 514سكه طلاي تمام بهار آزادي برذمه زوج است عندالمطالبه 
بزوجه تاديه نمايد.لازم الاجرا: 8سكه كامل طلاي بهار آزادي خودرو وانت سيستم و تيپ : پيكان i1600 سال ساخت :1386 رنگ: سفيد شماره انتظامی : ايران 65-548 د 79  با شماره 
شاسی 31009051 و شماره موتور :11486032323 توضيحات : با توجه به نواقص موجود در زمان كارشناسی و وضعيت بدنه و لوازم و عدم وجود سوييچ برای روشن شدن و صحت 
موتور و گيربكس لاستيک دارد داشبورد سالم اتاق بار موجود است قيمت پايه دستگاه 1250000000 ريال با توجه به نوسانات بازار در تاريخ كارشناسی است ( اعلام ميگردد ، بيمه نامه 
شخص ثالث تا تاريخ 1403/03/07 معتبر ميباشد .  لذا قيمت پايه خودرو با توجه به موارد فوق به مبلغ 1250000000ريال    برآورد و تعيين ميگردد . خودرو فوق   متعلق به مهدي رهنما   
به شماره ملی 3070139833    توقيف شده در پاركينگ امين كه طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ 1250000000ريال ارزيابي قطعی شده، از ساعت 9 الي 12 روز چهارشنبه مورخ 
1402/10/06 واقع در اداره ثبت اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق مزايده 
به فروش مي رسد.مزايده از مبلغ 1250000000 ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي با در دست داشتن فيش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزيابی  نقداً فروخته مي شود و كليه هزينه 
هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد خريدار مكلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب 
ثبت توديع نمايد و در صورتی كه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نكند مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد و مزايده ابطال و 

تجديد ميگردد و چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد
  شناسـه آگهی: 1622759 -  تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/09/22

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 140100905

آگهی مناقصه عمومی  )نوبـت اول(
دهیاری روستای سلیمانیه بخش مرکزی سیرجان

دهیـــاری روستــای  سلیمانیــــه

دهیاری روستای سلیمانیه در نظر دارد تهیه و نصب چمن مصنوعی زمین ورزشی را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد 
شرایط دارای رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت کشور واگذار نماید لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت بعمل 
می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد کشور مراجعه نمایند دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است سایر 
انعقاد  اول تا سوم مناقصه حاضر به  .در صورتیکه برندگان  اقدامات و جزئیات مربوط به قرارداد در اسناد مربوطه می باشد 

قرارداد نباشند تضمین شرکت در مناقصه آنها به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد .
1- شماره فراخوان 2002102950000003

2- عنوان پروژه و محل اجراء : تهیه و نصب چمن مصنوعی زمین ورزشی 
3- مبلغ برآورد بر اساس فهرست بهاء 28/107/000/000 ریال

4- تضمین شرکت در مناقصه 1/405/350/000 ریال
5- شماره حساب برای مبلغ ضمانتنامه : 54406091213125/02 نزد پست بانک دهیاری سلیمانیه

6- مدت پروژه 6 ماه 
7- دریافت اسناد : 1402/10/07 ساعت 19:00

8- تحویل پیشنهادات : سامانه ستاد
9- مهلت : 1402/10/20 ساعت 19:00

10- تاریخ بازگشایی پیشنهادات : 1402/10/21 ساعت 8 صبح بخشداری مرکزی

آگهی مناقصه عمومی  )نوبـت اول(
دهیاری روستای خیرآباد کفه  بخش مرکزی سیرجان

دهیـــاری روستــای  خیرآباد کفه

دهیاری روستای خیرآباد کفه در نظر دارد احداث سالن ورزشی را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط دارای رتبه 
بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت کشور واگذار نماید لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت بعمل می آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه به سامانه ستاد کشور مراجعه نمایند دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است سایر اقدامات و جزئیات مربوط 
به قرارداد در اسناد مربوطه می باشد .در صورتیکه برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند تضمین شرکت 

در مناقصه آنها به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد 
1- شماره فراخوان 2002100442000003

2- عنوان پروژه و محل اجراء : احداث سوله ورزشی خیرآباد کفه  
3- مبلغ برآورد بر اساس فهرست بهاء 72/329/026/021 ریال

4- تضمین شرکت در مناقصه 3/620/000/000 ریال
5- شماره حساب برای مبلغ ضمانتنامه : 56144762476671/02 نزد پست بانک دهیاری خیرآباد 

6- مدت پروژه 12 ماه 
7- دریافت اسناد : 1402/10/09 ساعت 19:00

8- تحویل پیشنهادات : سامانه ستاد
9- مهلت : 1402/10/21 ساعت 19:00

10- تاریخ بازگشایی پیشنهادات : 1402/10/23 ساعت 8 صبح بخشداری مرکزی


